
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/168/10 

RADY GMINY W SZELKOWIE 

z dnia 21 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 277.194,59zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 277.194,59zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

uchwały. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.424.319,21zł z tego: 

a) bieżące 8.071.381,90zł 

b) majątkowe 5.352.937,31zł 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 15.868.735,21zł z tego: 

a) bieżące 7.268.763,29zł 

b) majątkowe 8.599.971,92zł. 

§ 2.1. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2010 w wysokości 8.599.971,92zł zgodnie z załącznikiem Nr 

3 uchwały. 

2. Plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2013 r.

Poz. 6840



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6840



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6840



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6840



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6840



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6840



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6840



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6840



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6840


		2013-06-19T12:52:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




